
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:59:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2022

N° do Processo/Ano: 174/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2022 09:55:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos éticos (referência),
genéricos e similares de urgência e emergência com base no maior desconto percentual a incidir
sobre a tabela de preços de medicamentos – preço máximo de venda ao governo – tabela
CMED/ANVISA, a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos éticos (referência),
genéricos e similares de urgência e emergência com base no maior desconto percentual a incidir
sobre a tabela de preços de medicamentos – preço máximo de venda ao governo – tabela
CMED/ANVISA, a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-medicamentos-eticos-referencia-genericos-e-similares-de-urgencia-e-emergencia-com-base-no-maior-desconto-percentual-a-incidir-sobre-a-tabela-de-precos-de-medicamentos-preco-maximo-de-venda-ao-governo-tabela-cmedanvisa-a-sere/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d58d455831504dded0fb71a8c5b83be.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

07/11/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5023b64032da6866c636ec03d902dfa2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d332b873dd7dd4f0635249f7203667e5.pdf

